
UCHWAŁA NR XXIII/201/2021 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1; art. 215; 
art. 216 ust. 2 pkt 1 - 3, 6; art. 217 ust. 1, 2 pkt 6, 8; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 235 ust 1, 
2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2, 4, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021, przyjętej Uchwałą Nr XXI/187/2020 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 259/2021 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/194/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 stycznia 2021 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 269/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 lutego 2021 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 58.298.964,46 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 58.296.564,46 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.400 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 60.928.823,45 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 58.753.395,94 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.175.427,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W załącznikach nr 3 i 4 do uchwały budżetowej określających „dotacje celowe 
i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej”, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały; 

4) § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
2.979.858,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.629.858,99 zł, zostanie pokryty z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2.603.966,32 zł oraz nadwyżki 
z rozliczenia dotacji na realizację projektu pn. "Środowiskowe Centrum Zdrowia 
Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Chodzieskiego” w kwocie 4.129,64 zł 
oraz niewykorzystanych środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 21.763,03 zł; 

6) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu, w wysokości 4.579.840,51 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 412.711,51 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
4.167.129 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 275.841,84 zł; 

2) celowe w wysokości 1.638.087 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”; 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Po § 10 uchwały budżetowej wprowadza się  § 10a o brzmieniu: 

„§ 10a. Plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 
wsparcia środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2021, stanowi 
załącznik nr 12”; 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w roku 2021” stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Po § 10 uchwały budżetowej wprowadza się  § 10b o brzmieniu: 

„§ 10b. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 
wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021, stanowi 
załącznik nr 13”. 

Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021” stanowi załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 12 510,00352 909,00 365 419,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 12 510,00352 909,00 365 419,00

Wpływy z usług0830 0,0011 700,0077 036,00 88 736,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00810,0011 960,00 12 770,00

Działalność usługowa 0,00710 10 000,001 007 800,00 1 017 800,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 10 000,00571 800,00 581 800,00

Wpływy z usług0830 0,0010 000,00460 000,00 470 000,00

Różne rozliczenia 144 564,00758 0,0027 332 368,00 27 187 804,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

144 532,0075801 0,0024 300 035,00 24 155 503,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 144 532,000,0024 300 035,00 24 155 503,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 32,0075832 0,00601 409,00 601 377,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 32,000,00601 409,00 601 377,00

Oświata i wychowanie 0,00801 134 596,00370 419,00 505 015,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 800,0026 495,00 27 295,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00800,000,00 800,00

Strona: 1 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/201/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia
praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia
zawodowego

0,0080140 19 046,0061 700,00 80 746,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0019 046,000,00 19 046,00

Pozostała działalność 0,0080195 114 750,000,00 114 750,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

2057 0,00114 750,000,00 114 750,00

Ochrona zdrowia 0,00851 85 074,001 026 225,90 1 111 299,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 85 074,001 017 594,00 1 102 668,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0085 074,001 017 594,00 1 102 668,00

Pomoc społeczna 0,00852 74 221,565 612 118,00 5 686 339,56

Domy pomocy społecznej 0,0085202 74 221,565 612 068,00 5 686 289,56

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 0,0074 221,560,00 74 221,56

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 241 306,00307 397,00 548 703,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 241 306,0028 000,00 269 306,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,002 400,0021 000,00 23 400,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,00238 906,000,00 238 906,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 28 675,00218 640,00 247 315,00

Strona: 2 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,0085406 17 273,000,00 17 273,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0017 273,000,00 17 273,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 0,0085407 11 402,00576,00 11 978,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0011 402,000,00 11 402,00

Rodzina 10 802,00855 18 398,001 847 727,00 1 855 323,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 12 098,00837 901,00 849 999,00

Wpływy z usług0830 0,0012 098,00421 664,00 433 762,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 802,0085510 6 300,001 009 826,00 1 005 324,00

Wpływy z usług0830 10 802,006 300,00865 537,00 861 035,00

155 366,00RAZEM DOCHODY 604 780,5657 849 549,90 58 298 964,46

Strona: 3 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Leśnictwo 0,00020 2 300,00206 200,00 208 500,00

Gospodarka leśna 0,0002001 2 300,00181 300,00 183 600,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 300,000,00 2 300,00

Transport i łączność 0,00600 287 164,003 141 466,00 3 428 630,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 287 164,003 135 646,00 3 422 810,00

Zakup energii4260 0,00664,0020 336,00 21 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0051 500,00421 270,00 472 770,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00500,00853 905,00 854 405,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00234 500,000,00 234 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 18 290,00700 10 532,00279 328,00 271 570,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 290,0070005 10 532,00279 328,00 271 570,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 700,000,007 800,00 6 100,00

Zakup energii4260 16 500,001 082,0087 734,00 72 316,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 150,0036 735,00 40 885,00

Różne opłaty i składki4430 0,00150,003 521,00 3 671,00

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/201/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Podatek od nieruchomości4480 0,00240,0010 405,00 10 645,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 0,00510,000,00 510,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 90,000,001 665,00 1 575,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,004 400,000,00 4 400,00

Działalność usługowa 0,00710 10 000,001 007 800,00 1 017 800,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 10 000,00571 800,00 581 800,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00245 215,00 255 215,00

Administracja publiczna 10 800,00750 41 121,006 299 082,00 6 329 403,00

Urzędy wojewódzkie 10 800,0075011 1 625,00314 071,00 304 896,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 800,000,00236 308,00 225 508,00

Zakup energii4260 0,001 625,004 098,00 5 723,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 39 496,004 526 869,00 4 566 365,00

Zakup energii4260 0,0016 971,0051 582,00 68 553,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,005 000,0021 000,00 26 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,005 000,005 000,00 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0012 525,000,00 12 525,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 8 000,004 545 866,00 4 553 866,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 8 000,004 522 000,00 4 530 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6170 0,008 000,000,00 8 000,00

Różne rozliczenia 0,00758 1 175 166,52741 762,32 1 916 928,84

Rezerwy ogólne i celowe 0,0075818 1 175 166,52738 762,32 1 913 928,84

Rezerwy4810 0,001 084 901,52638 762,32 1 723 663,84

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 0,0090 265,00100 000,00 190 265,00

Oświata i wychowanie 0,00801 232 535,0020 664 235,17 20 896 770,17

Technika 0,0080115 64 728,006 356 733,00 6 421 461,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0064 728,000,00 64 728,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,0080117 31 383,002 569 741,00 2 601 124,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0031 383,000,00 31 383,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 2 762,005 338 306,00 5 341 068,00

Zakup usług remontowych4270 0,00800,0012 390,00 13 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 962,000,00 1 962,00

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia
praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia
zawodowego

0,0080140 133 662,002 049 292,00 2 182 954,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00133 662,000,00 133 662,00

Ochrona zdrowia 0,00851 88 070,471 260 128,41 1 348 198,88

Szpitale ogólne 0,0085111 2 500,000,00 2 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220 0,002 500,000,00 2 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 85 074,001 017 594,00 1 102 668,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,0085 074,001 017 594,00 1 102 668,00

Pozostała działalność 0,0085195 496,47242 534,41 243 030,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,00224,506 002,04 6 226,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,0026,40706,16 732,56

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 0,0038,781 071,18 1 109,96

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 0,004,57126,04 130,61

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4127 0,0038,73152,75 191,48

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4129 0,004,5817,99 22,57

Zakup materiałów i wyposażenia4217 0,00142,19268,42 410,61

Zakup materiałów i wyposażenia4219 0,0016,7231,58 48,30

Pomoc społeczna 0,00852 74 221,566 457 423,00 6 531 644,56

Domy pomocy społecznej 0,0085202 74 221,565 823 345,00 5 897 566,56

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0074 221,5691 251,00 165 472,56

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 25 848,002 543 176,00 2 569 024,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,0085311 10 848,0096 427,00 107 275,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580 0,0010 848,0094 016,00 104 864,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 15 000,002 204 318,00 2 219 318,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0012 798,001 634 886,00 1 647 684,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 149,00299 249,00 301 398,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,0053,0024 410,00 24 463,00

Rodzina 0,00855 21 905,004 454 830,00 4 476 735,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 21 905,002 360 107,00 2 382 012,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 605,0069 711,00 75 316,00

Zakup energii4260 0,0016 300,0048 785,00 65 085,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 12 000,0049 500,00 61 500,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,0092105 7 000,009 500,00 16 500,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,007 000,008 000,00 15 000,00

Biblioteki 0,0092116 5 000,0025 000,00 30 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,005 000,0025 000,00 30 000,00

29 090,00RAZEM WYDATKI 1 988 863,5558 969 049,90 60 928 823,45

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 5



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia 0,00851 85 074,001 017 594,00 1 102 668,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 85 074,001 017 594,00 1 102 668,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0085 074,001 017 594,00 1 102 668,00

0,00RAZEM DOCHODY 85 074,007 246 885,00 7 331 959,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/201/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 90,00700 90,00113 811,00 113 811,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90,0070005 90,00113 811,00 113 811,00

Podatek od nieruchomości4480 0,0090,00135,00 225,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 90,000,001 665,00 1 575,00

Ochrona zdrowia 0,00851 85 074,001 017 594,00 1 102 668,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 85 074,001 017 594,00 1 102 668,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,0085 074,001 017 594,00 1 102 668,00

90,00RAZEM WYDATKI 85 164,007 246 885,00 7 331 959,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/201/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



Przychody

Budżet na rok 2021

 

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 0,001 510 358,991 469 500,00 2 979 858,99

905
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu

0,0021 763,030,00 21 763,03

0,0021 763,03zadania własne 0,00 21 763,03

906

Przychody wynikające z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

0,00496,473 633,17 4 129,64

0,00496,47zadania własne 3 633,17 4 129,64

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

0,001 488 099,491 465 866,83 2 953 966,32

0,001 488 099,49zadania własne 1 465 866,83 2 953 966,32

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/201/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Zmniejszenie

1 469 500,00 1 510 358,99SALDO 0,00 2 979 858,99

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 2



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

 

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 225 902,51 0,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne85111 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Szpital Powiatowy im. Romana Drewsa w Chodzieży - "Zakup
kompresora uciskania klatki piersiowej"

0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 104 864,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 0,00 104 864,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580 0,00 0,00 0,00 104 864,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/201/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Obywatelska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i
Potrzebujących Pomocy - "Dofinansowanie działalności
Warsztatów Terapii Zajęciowej"

0,00 0,00 0,00 104 864,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Gmina - "Dożynki Powiatowe" 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Miejska Chodzież - "Powierzenie Bibliotece Miejskiej w
Chodzieży pełnienia funkcji Biblioteki Powiatowej"

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 412 711,51 4 063 209,00 0,00 103 920,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2021

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 0,00758 1 175 166,52738 762,32 1 913 928,84

Rezerwy ogólne i celowe 0,0075818 1 175 166,52738 762,32 1 913 928,84

Rezerwy4810 0,001 084 901,52638 762,32 1 723 663,84

Ogólna 0,00214 901,5260 940,32 275 841,84

Pomoc społeczna 0,00120 000,0042 599,00 162 599,00

Oświatowa 0,00750 000,0050 561,00 800 561,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 0,0090 265,00100 000,00 190 265,00

Majątkowa 0,0090 265,00100 000,00 190 265,00

0,00RAZEM WYDATKI 1 175 166,52738 762,32 1 913 928,84

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/201/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



§ Plan § Plan 

1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania Rozdział

Wydatki

Plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 

wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 

roku 2021

Przychody

1 2 3 4 5 6

9050 21 763,03
Budowa kanalizacji deszczowej i 

przebudowa chodnika
80140 6050 21 763,03

21 763,03 21 763,03RAZEM 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIII/201/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



§ Plan § Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8

852 85202 2700 74 221,56
Wsparcie Domów Pomocy Społecznej z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
85202 4210 74 221,56

74 221,56 74 221,56

Wydatki

RAZEM BIEŻĄCE

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021

Dział Rozdział

Dochody

Nazwa zadania Rozdział

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIII/201/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

I. Przychody (kwoty po zmianach prezentowane są w załączniku nr 3 do niniejszej
uchwały)

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr FN.3026.1.2021 z 11 marca
2021 roku zwiększa się przychody o kwotę 1.510.358,99 zł, z tego o kwotę:

- 496,47 zł (§906) z tytułu nadwyżki jako rozliczenia dotacji na realizację projektu
pn. „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców Powiatu
Chodzieskiego” z udziałem środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp.,

- 21.763,03 zł (§905) z tytułu nadwyżki jako niewykorzystanych środków na
rachunku bieżącym budżetu z "Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych",

- 1.488.099,49 zł (§950) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków
pieniężnych na rachunku bieżącym powiatu, wynikających z rozliczeń kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych. Za podstawę wyliczenia wolnych środków przyjmuje się
dane z bilansu jst sporządzonego na dzień 31.12.2020 r.

W związku z dokonanymi zmianami dochodów i wydatków opisanych poniżej
budżet powiatu wskazuje deficyt w kwocie 2.629.858,99 zł.

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały):

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 449.414,56 zł, które po zmianach
wynoszą 58.296.564,46 zł, z tego:

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.5.2021 z 10 marca
2021 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12.510 zł, z tego kwota:

- 2.510 zł z tytułu zwrotu zaliczek na poczet utrzymania nieruchomości położonej
w Chodzieży przy ul. Kościuszki 11A, którą przejmuje Skarb Państwa od Gminy
Miejskiej w Chodzieży,

- 10.000 zł z tytułu zwrotu z COPOW w Szamocinie poniesionych przez Starostwo
kosztów ogrzewania budynku położonego w Szamocinie przy ul. Staszica 2.

 Rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.5.2021 z 24 lutego
2021 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.000 zł z tytułu wpływów z usług
polegających na udostępnianiu materiałów z państwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego, wydaniu wypisów i wyrysów z operatu ewidencyjnego,
uwierzytelnianiu dokumentów oraz uzgadniania usytuowania projektowanych sieci
uzbrojenia terenu.

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST8.4750.1.2021 z 9 lutego 2021 roku
o ostatecznych kwotach przyjętych w ustawie budżetowej zmniejsza się dochody
bieżące o kwotę 144.532 zł.

Rozdz. 75832 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 1



Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST8.4750.1.2021 z 9 lutego 2021 roku
o ostatecznych kwotach przyjętych w ustawie budżetowej zmniejsza się dochody
bieżące o kwotę 32 zł.

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące

Zgodnie z wnioskiem ILO nr IL-3011/04/2021 z 24 lutego 2021 roku zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 800 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzenie mienia.

Rozdz. 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

Zgodnie z wnioskiem CKZ nr CKZ-3012/5/2021 z 11 marca 2021 roku zwiększa
się dochody bieżące o kwotę 19.046 zł z tytułu zwrotu nadpłaty za rok 2020 składek
ZUS.

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność (oświata i wychowanie)

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.4.2021 z 9 marca
2021 roku zwiększa się dochody bieżące na program finansowany z udziałem środków
UE pn. „Wsparcie kształcenia zdalnego w Powiecie Chodzieskim” o kwotę 114.750 zł
z tytułu środków otrzymanych w ramach WRPO na lata 2014-2020. Środki stanowią
refundację poniesionych w roku 2020 wydatków ww. projektu tj. zakupów laptopów
dla ZS-R i ZS-CH niezbędnych do prowadzenia edukacji w formie zdalnej.

Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.7 z 17
lutego 2021 roku zwiększa się dotację celową o kwotę 85.074 zł z przeznaczeniem na
składki na ubezpieczenia zdrowotne dla bezrobotnych bez prawa do zasiłków.

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.6.2021 z 23 marca
2021 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 74.221,56 zł z tytułu
dofinansowania ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wsparcie
Domów Pomocy Społecznej.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 1/2021 z 9 lutego 2021 roku zwiększa się dochody
bieżące o kwotę 2.400 zł z tytułu kosztów zastępstwa procesowego.

Na podstawie pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr DF-I.9020.39.1.2021
z 5 marca 2020 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 223.906 zł z tytułu
środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na wynagrodzenia i składki na
ubezpieczenia społeczne pracowników zatrudnionych w PUP.

Na podstawie pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr:

- DF-I.9020.17.1(1).2021 z 8 stycznia 2021 roku zwiększa się dochody bieżące
o kwotę 7.500 zł,

- DF-I.9020.18.1(1).2021 z 8 stycznia 2021 roku zwiększa się dochody bieżące
o kwotę 5.000 zł,

- DF-I.9020.18.18.2021 z 1 marca 2021 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę
2.500 zł z dodatkowych środków Funduszu Pracy na finansowanie przez PUP kosztów
obsługi zadań określonych w art. 15zzb i 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 2



Rozdz. 805406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Zgodnie z wnioskiem PPP nr PPP-0312/02/2021 z 11 marca 2021 roku zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 17.273 zł z tytułu zwrotu nadpłaty za rok 2020 składek
ZUS.

Rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego

Zgodnie z wnioskiem MDK nr 4/2021 z 11 marca 2021 roku zwiększa się dochody
bieżące o kwotę 11.402 zł z tytułu zwrotu nadpłaty za rok 2020 składek ZUS.

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/4/2021 z 23 lutego 2021 roku zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 12.098 zł z tytułu udziału gmin w średnich miesięcznych
wydatkach przeznaczonych na utrzymanie dzieci w pieczy zastępczej oraz wpływów
z innych powiatów na pokrycie kosztów umieszczenia ich dzieci w rodzinach
zastępczych znajdujących się na terenie powiatu chodzieskiego.

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zgodnie z wnioskiem:

- PCPR nr OF.3010/4/2021 z 23 lutego 2021 roku zmniejsza się dochody bieżące
o kwotę 10.802 zł z tytułu udziału gmin w średnich miesięcznych wydatkach
przeznaczonych na utrzymanie dzieci w pieczy zastępczej oraz wpływów z innych
powiatów na pokrycie kosztów umieszczenia ich dzieci w placówkach opiekuńczo -
wychowawczych znajdujących się na terenie powiatu chodzieskiego,

- COPOW nr COPOW.FN.3010.12.21 z 24 lutego 2021 roku zwiększa się dochody
bieżące o kwotę 6.300 zł z tytułu wpływów z odsprzedaży usług za gaz POW Rodzina
w Szamocinie.

III. Wydatki budżetowe wg grup:

1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.200 zł, które
po zmianach wynoszą 39.717.492 zł;

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
1.348.304,08 zł, które po zmianach wynoszą 12.185.960,40 zł;

3) Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 22.848 zł, które po zmianach
wynoszą 4.248.938 zł;

4) Zwiększa się wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 496,47 zł, które po zmianach wynoszą
12.761,54 zł;

5) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 583.925 zł, które po zmianach wynoszą
2.175.427,51 zł.

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 02001 – Gospodarka leśna

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.4.2021 z 24 lutego
2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 2.300 zł z przeznaczeniem na przekwalifikowanie gruntów rolnych na grunty
leśne.

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 3



Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- GN.3026.4.2021 z 24 lutego 2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na przegląd
i naprawę kotła gazowego w Wydziale Dróg,

- OR.0324.12.2021 z 9 marca 2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 664 zł z przeznaczeniem na zakup energii,

- DR-3/2021 z 9 marca 2021 roku grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 50.000 zł na zadanie pn. „Remonty dróg”.
W ramach zadania zaplanowano wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni tzw.
nakładek bitumicznych lub remontów cząstkowych z wycinaniem krawędzi na terenie
miasta Chodzież po okresie zimowym. Ponadto grupę wydatków majątkowych
zwiększa się o kwotę 234.500 zł, z tego na zadanie pn.:

· „Rozbudowa bazy danych przestrzennych infrastruktury Powiatu Chodzieskiego”
o kwotę 159.500 zł w związku z koniecznością rozbudowy ewidencji bazy danych
o kolejne drogi, obiekty mostowe, przepusty i tunele, dla których zarządcą jest powiat
chodzieski.

· "Zakup kosiarki" o kwotę 25.000 zł w związku z koniecznością wymiany kosiarki
tylno-bocznej,

· "Zakup samochodu" o kwotę 50.000 zł w związku z koniecznością zakupu nowego
samochodu dla Wydziału Dróg, w celu usprawnienia robót związanych z bieżącym
utrzymaniem dróg powiatowych.

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- GN.3026.4.2021 z 24 lutego 2021 roku w grupie wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 5.590 zł
z przeznaczeniem na utrzymanie nieruchomości położonej przy ul. Kościuszki 11A,
którą przejmuje SP od Gminy Miejskiej w Chodzieży oraz zmniejszenia o kwotę
12.700 zł w związku z oszczędnościami na utrzymaniu nieruchomości SP położonej
w Szamocinie przy ul. Marcinkowskiego 49, a także z opłat za gaz w budynku byłego
Domu Dziecka w Szamocinie. Ponadto grupę wydatków majątkowych zwiększa się
o kwotę 4.400 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Zakup prawa użytkowania
wieczystego gruntu pod budowę chodnika" przy ul. Mostowej w Chodzieży.

- OR.0324.12.2021 z 9 marca 2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 542 zł z przeznaczeniem na zakup energii.

Rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji kartografii

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.4.2021 z 24 lutego
2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na prace dotyczące zewidencjonowania oraz
przetworzenia materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
(PODGiK).

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.12.2021 z 9 marca
2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 1.625 zł z przeznaczeniem na zakup energii.

Ponadto zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 4



10.800 zł w związku z zamiennym finansowaniem zadania.

Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.12.2021 z 9 marca
2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 26.971 zł z przeznaczeniem na zakup energii, delegacje, a także szkolenia
pracowników. Ponadto grupę wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 12.525 zł
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Zakup licencji Cal do Windows serwer 2019".

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.5.2021 z 9 marca
2021 roku zwiększa się grupę wydatków majątkowych o kwotę 8.000 zł
z przeznaczeniem na wpłatę na Fundusz Wsparcia na realizację zadania pn. „Zakup
garażu blaszanego na potrzeby KPPSP Chodzież”.

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa ogólna – zwiększa się rezerwę o kwotę 214.901,52 zł na cele określone
w uchwale budżetowej,

Rezerwa oświatowa - zwiększa się rezerwę celową o kwotę 750.000 zł na cele
określone w uchwale budżetowej,

Rezerwa na pomoc społeczną – zwiększa się rezerwę celową o kwotę 120.000 zł na
cele określone w uchwale budżetowej,

Rezerwa majątkowa – zwiększa się rezerwę celową o kwotę 90.265 zł na cele
określone w uchwale budżetowej.

Rozdz. 85111 - Szpitale ogólne

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.5.2021 z 9 marca
2021 roku zwiększa się grupę wydatków majątkowych o kwotę 2.500 zł
z przeznaczeniem na dotację dla Szpitala Powiatowego im. Romana Drewsa
w Chodzieży na zadanie pn. „Zakup kompresora uciskania klatki piersiowej”.

Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Zgodnie z wnioskiem PUP zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 85.074 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia
zdrowotne dla bezrobotnych bez prawa do zasiłków.

Rozdz. 85195 – Pozostała działalność (ochrona zdrowia)

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- OR.0324.9.2021 z 25 lutego 2021 roku zwiększa się grupę wydatków na program
finansowany z udziałem środków UE pn. "Środowiskowe Centrum Zdrowia
Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Chodzieskiego" o kwotę 337,56 zł w związku
z niewydatkowaną kwotą w roku ubiegłym. Zadanie ujęte w WPF w latach 2020-2023,

- SOP.3026.5.2021 z 9 marca 2021 roku zwiększa się grupę wydatków na program
finansowany z udziałem środków UE pn. "Środowiskowe Centrum Zdrowia
Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Chodzieskiego" o kwotę 158,91 zł w związku
z niewydatkowaną kwotą w roku ubiegłym. Zadanie ujęte w WPF w latach 2020 -
2023.

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 4 z 23 marca 2021 roku grupę wydatków związanych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 5



z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 74.221,56 zł z przeznaczeniem na
zakup sprzętu i wyposażenia (m.in. rękawice jednorazowe, koncentrator tlenu,
pulsometry, płyny do dezynfekcji) w ramach działań profilaktycznych, w sytuacji
zagrożenia oraz po chorobie COVID-19. Zadanie finansowane z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19.

Rozdz. 85311 – Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.5.2021 z 9 marca
2021 roku zwiększa się grupę dotacji na zadania bieżące o kwotę 10.848 zł dla
Obywatelskiej Fundacji na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i Potrzebujących Pomocy
na zadanie pn. "Dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej",
w związku ze zwiększoną ilością uczestników o 6 osób.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr:

- 2/2021 z 9 lutego 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
zwiększa się o kwotę 12.500 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie
pracowników oraz składki, w związku ze zwiększonymi nakładami pracy w okresie
pandemii COVID-19,

- 4/2021 z 5 marca 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
zwiększa się o kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie
pracowników oraz składki, w związku ze zwiększonymi nakładami pracy w okresie
pandemii COVID-19,

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zgodnie z wnioskiem:

- PO-W "RODZINA" nr POW.FN.3011.1.21 z 24 lutego 2021 roku zwiększa się
wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 8.741 zł w związku
z otrzymaną, a niewydatkowaną w roku ubiegłym darowizną pieniężną
z przeznaczeniem na zakupy dla wychowanków, a także na opłaty za gaz,

- POW nr 1 nr STU.FN.3011.1.21 z 24 lutego 2021 roku zwiększa się wydatki
związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 3.164 zł w związku z otrzymaną,
a niewydatkowaną w roku ubiegłym darowizną pieniężną z przeznaczeniem na zakupy
dla wychowanków,

- COPOW nr COPOW.FN.3010.1.21 z 24 lutego 2021 roku zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 10.000 zł
z przeznaczeniem na zakup gazu w związku ze zmianą sposobu rozliczania zużycia.

Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.5.2021 z 9 marca
2021 roku zwiększa się grupę dotacji na zadania bieżące o kwotę 7.000 zł
z przeznaczeniem dla gminy na organizację zadania pn. "Dożynki Powiatowe".

92116 - Biblioteki

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.5.2021 z 9 marca
2021 roku zwiększa się grupę dotacji na zadania bieżące o kwotę 5.000 zł dla Gminy
Miejskiej w Chodzieży z przeznaczeniem na zadanie pn. "Powierzenie Bibliotece
Miejskiej w Chodzieży pełnienia funkcji Biblioteki Powiatowej".

Dział 801 – Oświata i wychowanie

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 6



nr ILO-3011/05/2021 z 24 lutego 2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 800 zł na zadanie pn. "Remont budynku ILO".
Zakres rzeczowy zadania obejmuję gipsowanie oraz malowanie ścian po zalaniu
w rozdz. 80120.

Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem nr CKZ-
3012/6/2021 z 12 marca 2021 roku zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
133.662 zł na zadanie pn. "Budowa kanalizacji deszczowej i przebudowa chodnika".
Zakres rzeczowy zadania obejmuję opracowanie dokumentacji projektowej, budowę
wewnętrznej sieci kanalizacji deszczowej, roboty drogowe w rozdz. 80140. Zadanie
finansowane ze środków RFIL otrzymanych i niewykorzystanych w roku ubiegłym
w kwocie 21.763,03 zł.

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem nr
KS.3012.4.21 z 15 marca 2021 roku zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
98.073 zł na zadanie pn. "Budowa kanalizacji deszczowej i przebudowa chodnika",
z tego:

· 80115 o kwotę 64.728 zł,

· 80117 o kwotę 31.383 zł,

· 80120 o kwotę 1.962 zł,

Zakres rzeczowy zadania obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej, budowę
wewnętrznej sieci kanalizacji deszczowej, roboty drogowe.

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A1A1D3-C544-4C5F-8801-B62B4E537BA1. Uchwalony Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 10 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 10a

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 10b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik

